
 
Vuoden 2023 tuloveroprosentin ilmoittaminen 
238/02.03.01.00/2022 
 
Khall 17.10.2022 § 184     
    
 
Selostus Valtuustojen tulee kuntalain 111 §:n mukaisesti päättää kunnan 

tuloveroprosentista, kiinteistöveroprosenteista sekä muiden verojen perusteista 
viimeistään talousarvion hyväksymisen yhteydessä. Verotusmenettelystä 
annetun lain 91 a §:n mukaan kunnan tulee ilmoittaa seuraavan vuoden 
veroprosentit Verohallinnolle viimeistään edeltävän vuoden marraskuun 17. 
päivänä. 

 
 Jos marraskuun 17. päivä on muu kuin arkipäivä, ilmoitus tulee tehdä viimeistään 

sitä seuraavana ensimmäisenä arkipäivänä (Laki säädettyjen määräaikain 
laskemisesta 150/1930 5 §). Vuoden 2023 tuloveroprosentti ja 
kiinteistöveroprosentit tulee siis ilmoittaa Verohallinnolle viimeistään torstaina 
17.11.2022. 

 
 Sosiaali- ja terveyspalvelujen sekä pelastustoimen järjestämisvastuu ja siten 

niiden kustannukset siirretään kunnilta hyvinvointialueille. Tämän takia kuntien 
tuloja siirretään valtiolle, joka rahoittaa hyvinvointialueiden toimintaa. 

 
 Merkittävä osa tulojen siirtoa tehdään kunnallisveron kautta. 

Ansiotuloverotukseen tehtävät muutokset toteutetaan niin, että niillä on 
mahdollisimman vähän vaikutusta verovelvollisten verotuksen tasoon. Näin 
ollen kaikkien Manner-Suomen kuntien tuloveroprosentteja alennetaan yhtä 
paljon: 12,64 prosenttiyksikköä. 

 
 Lain sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimena koskevan uudistuksen 

toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön voimaanpanosta annetun lain 55 
§:n muuttamisesta mukaisesti ”kunnanvaltuuston on määrättävä vuoden 2023 
tuloveroprosentiksi vuoden 2022 tuloveroprosentti vähennettynä 12,64 
prosenttiyksiköllä.” 

 
 Myös laki verotusmenettelystä annetun lain 91 b §:n muuttamisesta määrää, että 

mikäli kunta ei ole ilmoittanut tuloveroposenttiaan säädettynä aikana taikka 
Verohallinnon myöntämässä myöhemmässä määräajassa, niin verotuksessa 
voidaan noudattaa vuoden 2022 tuloveroprosenttia vähennetynä 12,64 
prosenttiyksiköllä.  

 
 Kaupunginvaltuusto on 25.10.2021 § 90 päättänyt vahvistaa Outokummun 

kaupungin tuloveroprosentiksi 21,5 %. 
 
Vaikutusarviointi ++ 
 Veroulojen kertyminen kaupungille 
 
Valmistelija Hallinto- ja talousjohtaja 
 
Lisätietoja Hallinto- ja talousjohtaja, Päivi Lintumäki, 

paivi.lintumaki@outokummunkaupunki.fi, puh. 050 382 7769. 
 
Esittelijä Vs. kaupunginjohtaja 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että Outokummun 
kaupungin tuloveroprosentiksi varainhoitovuodelle 2023 vahvistetaan 8,86 %. 
 

Päätös Vs. kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 ______________________ 


